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Clave del capitulo de gasto
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Denominacion del Capitulo de gasto
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras

ayudas

Bienes Muebles Inmuebles e Intangibles

Inversion publica

y otras

Participaciones y aportaciones

Deuda Publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversién publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Presupuesto aprobado Ampliaci

28422004.45

7075098.72

9812489.95

268169.4

455000

1902371.9

28422004.45

7075098.72

9812489.95

268169.4

455000

1902371.9

28422004.45

7075098.72

9812489.95

268169.4

455000

1902371.9

28422004.45

7075098.72

9812489.95

268169.4

455000

1902371.9

-215877.75

250003.14

215877.75

264395

14391.86

215877.75

275395

14391.86

63000

52000

-215877.75

304795

-43791.86

-63000

52000

28206126.7

7075098.72

10062493.09

268169.4

455000

1902371.9

28206126.7

7339493.72

9798098.09

268169.4

455000

1902371.9

28206126.7

7350493.72

9798098.09

205169.4

507000

1902371.9

28206126.7

7379893.72

9768698.09

205169.4

57000

1902371.9

Devengado
5733076.4

824297.14

2044985.1

11254.3

43613.37

7753572.8

2063331.4

2789691.65

13494.4

72703.05

9257541.82

2416838.36

3453019.49

22474.6

124409.95

11512809.13

2811331.65

4316768.53

224746

132521.59

5588050.37

697018.01

779328.1

11254.3

12406.47

7210805.25

2042677.36

1109274.08

13494.4

72703.05

9109832.67

2416838.36

2587796.83

22474.6

124409.95

10962384.56

2805729.2

3040299.95

22474.6

132521.59

22473050.3

6250801.58

8017507.99

256915.1

411386.63

1902371.9
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